檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南生活美學館　函

地址：台南市70062中西區中華西路二段34

號

聯絡人：陳家菁

電話：(06)2984990 分機6032

傳真：(06)2984968

電子信箱：color@mail.tncsec.gov.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：南美研字第1063001306號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（106D2000628.jpg，106D2000629.jpg）(106D2000628.jpg、106D2000629.jpg)

主旨：本館自106年11月15日至12月5日在一樓大廳舉辦「阿母的

話-南臺灣社區母語成果展」，展示105至106年本館與嘉

義縣市、臺南市、高雄市、屏東縣、澎湖縣南部縣市政府

與社區執行社區母語的成果。內容豐富，深具教育意義，

歡迎貴校帶學生參觀。。

說明：

一、本次展覽跳脫一般成果展的樣態，以多元的形式呈現多族

群的母語內涵，以主題分為六區展示聲音、影像、繪本、

手工藝、社區劇場等母語成果，讓大眾經由觀賞、互動與

體驗，引導思考日常生活、社交、文字、祭祀、技藝中與

母語的關係，進而將母語落實於生活日常，提升母語應用

的意願。

二、展覽時間每日上午9時30分 至下午5時30分。

三、如有洽詢事項，請與本案聯絡人許鈺真小姐聯繫，電話：

0981-940-928。

正本：臺南市國小

8

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本館研究發展組 2017-11-15
16:32:46